
CÔNG TY CỔ PHẦN 

EVN QUỐC TẾ 

 

Số:       /QĐ-EVNI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đà Nẵng, ngày 02 tháng 07 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v giao nhiệm vụ tạm phụ trách phòng Tài chính -  Kế toán 

 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

CÔNG TY CỔ PHẦN EVN QUỐC TẾ 
 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần EVN Quốc tế; 

Căn cứ Quy chế về Công tác cán bộ trong Công ty cổ phần EVN Quốc tế ban 

hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-EVNI-HĐQT ngày 20/10/2008; 

Căn cứ Quy định phân cấp trong Công ty cổ phần EVN Quốc tế số 25/QĐ-

HĐQT ngày 30/10/2020; 

Căn cứ Quy chế phân phối tiền lương ban hành theo Quyết định số 30/QĐ-

HĐQT ngày 04/12/2020; 

Căn cứ Đơn xin nghỉ chế độ thai sản của bà Phạm Thị Thủy ngày 

02/07/2025; 

Theo đề nghị của Kế toán trưởng và Trưởng phòng Tổng hợp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tạm giao nhiệm vụ cho ông Trần Vũ Quốc Tài – Chuyên viên phòng 

Tài chính – Kế toán thực hiện nhiệm vụ phụ trách phòng Tài chính – Kế toán. 

- Thời gian: kể từ ngày 11/07/2025 đến hết ngày 10/01/2026, để bà Phạm Thị 

Thuỷ nghỉ thai sản theo quy định. 

- Bà Phạm Thị Thủy và ông Trần Vũ Quốc Tài thực hiện bàn giao các công 

việc, tài liệu kế toán theo quy định của pháp luật và quy định của Công ty. 

- Ông Trần Vũ Quốc Tài hưởng các chế độ theo quy định hiện hành của 

Công ty.  

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Điều 3. Phó Tổng Giám đốc, các Trưởng phòng chức năng và ông Trần Vũ 

Quốc Tài căn cứ, thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận:./. 
- CT HĐQT để b/c; 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, TH. 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lê Vũ Ninh 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 


		NGUYEN THI MAI HUONG
	2025-07-02T10:51:49+0700
	HA NOI
	Ky so


		LE VU NINH
	2025-07-02T10:53:58+0700
	HA NOI
	Ky so


		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2025-07-02T11:16:20+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2025-07-02T11:16:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2025-07-02T11:16:25+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi




